
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

1,348,510,000円

1,213,650,000円

74.1559

48,411,509円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 木曽川上流河川事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３０年１０月２２日　１１時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（十億円）④ 〃（十億円）⑤ 〃（十億円）⑥

1,398,000,000 － －

1.3980 － －

1,217,700,000 － －

1.2177 － －

1,235,000,000 － －

1.2350 － －

1,500,000,000 － －

1.5000 － －

1,232,600,000 － －

1.2326 － －

1,234,000,000 － －

1.2340 － －

1,272,000,000 － －

1.2720 － －

評価値≧
基準評価値

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　犀川遊水地五六川牛牧排水樋門
整備工事

業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

戸田建設（株） 100 - - －

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要

○

－

（株）鴻池組 100 80 180 147.8196

青木あすなろ建設（株） 100 85 185 149.7975
落　札

(平成30年10月23日)

－

○

（株）福田組 100 - - －

アイサワ工業（株） 100 83 183 148.4666

○

○

東洋建設（株） 100 72 172 139.3841

岐建（株） 100 85 185 145.4402 ○



１．件名 平成30年度　犀川遊水地五六川牛牧排水樋門整備工事

２．所属事務所 木曽川上流河川事務所
３．入札日時 平成30年10月22日　11時00分

戸田建設（株） 8.0 6.0 1.0 0.0 0.0 15.0 4

（株）鴻池組 6.0 14.0 1.0 0.0 0.0 21.0 1

青木あすなろ建設（株） 2.0 1.0 1.0 0.0 0.0 4.0 9

（株）福田組 7.0 6.0 0.0 0.0 0.0 13.0 6

アイサワ工業（株） 9.0 6.0 0.0 0.0 0.0 15.0 4

東洋建設（株） 9.0 11.0 0.0 0.0 0.0 20.0 2

岩田地崎建設（株） 9.0 8.0 0.0 0.0 0.0 17.0 3

あおみ建設（株） 6.0 5.0 0.0 0.0 0.0 11.0 7

岐建（株） 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 6.0 8

一次審査結果表

業者名 技術者の能力 企業の能力等 その他
事故等によ
る指名停止

等

贈賄等によ
る指名停止

等

一次審査合
計

一次審査
結果順位



１．件名 平成30年度　犀川遊水地五六川牛牧排水樋門整備工事

２．所属事務所 木曽川上流河川事務所
３．入札日時 平成30年10月22日　11時00分

1 戸田建設（株） 100 36.0000 15.0000 － －

2 （株）鴻池組 100 36.0000 14.0000 30.0000 80.0000

3 青木あすなろ建設（株） 100 38.0000 17.0000 30.0000 85.0000

4 （株）福田組 100 25.0000 13.0000 － －

5 アイサワ工業（株） 100 38.0000 15.0000 30.0000 83.0000

6 東洋建設（株） 100 26.0000 16.0000 30.0000 72.0000

9 岐建（株） 100 40.0000 15.0000 30.0000 85.0000

加算点評価の内訳

No. 業者名 標準点

技術提案

施工体制
加算点
合計

樋門本体コンク
リートの品質向上

対策

土砂搬入出時及び
地盤改良時におけ
る周辺住居に対す
る環境保全対策


	入札調書 (2)

